Il titolo di Principe di Paceco. (Estratto)

Philippus rex. Vicerex et Generalis Capitaneus in hoc Siciliae regno. Illustris Spectabilibus Magnificis et Nobilibus regni eiusdem Magistro Justitiario Presidibus Consiliarijs Sacrae Regiae Coronae nec non Principibus Ducibus Marchionibus Comitibus Baronis eorumque Governoribus regni eiusdem Consiliarijs regis fidelibus dilectis salutem. Sacra Catholica et Regia Majestas per eius sacrum regium privilegium providet sub forma sequentis videlicet: Nos Philippus Dei gratia rex Castellae Aragonum leguionis utriusque Siciliae *omissis* Reges ac optimos Principes decet nobilibus antiquasque subditorum non solum in solito avitoque suo splendore conservare sed ex eisdem ortos presertim benemeritos viros novos subinde honorumque titulorumque in ornamentis augere et ornare Cum Tu Don Placitus Fardella Marchionis Sancti Laurentij nobis supplicari feceris ut in Terra tua Pacheco quam in nostro ulterioris Siciliae regno tenere et possidere asservisti te ad principatum apicem eveheret quoque decorare illustrare dignaremur cum retencione tituli Marchionatus Sancti Laurentij quem habes et possides nos igitur perpendentes praeclara fidelique obsequiarijs in expeditionibus et magni momenti rebus Te praefatum Placitum Fardellatuoque heredes et successores ordine primogenitura servato principes dittae Terrae Pacheco quam in prefato nostro ulterioris Siciliae regno tenere et possidere asservistifacimus constituimus atque imperpetuum reputamus Terramque ipsam Pacheco illaque membra et districtum principatus titulo et honore insignimus extollimus et decoramus Teque ac tuos heredes et successores ut supra principes dittae Terrae Pacheco dicimus et decoramus ab alijsque in omnibus et quibuslibet actis et scripturis dicitur et nominari cum retencione tituli Marchionatus Sancti Laurentij Tu dictus Placitus Fardella tuique heredes et successores praedicti omnibus et singulis gratijs privilegijs prerogativis juribus dignitatibus preheminentijs libertatibus et exemptionibus utifruiri et gaudere possis et possint. Datum in cenobio Sancti Laurentij die vero duodecimo mensis septembris anno a nativitate Domini 1609 regnorum autem nostrorum omnium duodecimo. Yo el Rey.

Fuit propterea provisum et mandatum per eandem Excellentiam Suam quod illustris Don Placitus Fardella deinceps et ex nunc in anthea nominetur princeps et intituletur titulo princeps et debeat octavus princepem immediate post septimum princeps huius regni et habere locum et vocem ut octavus princeps in omnibus et singulis generalibus particularibus colloquijs sessionibus congressionibus consilij et in omnibus et quibuscumque alijs actibus tam publicis quam privatis et ita tractari et reputari debeat. Daum in urbe Panormi die 19 niovembris 1609. El Marques